
 

2023 m. kovo mėn. KVIETIMŲ APŽVALGA 

 



 

  

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS VIDURIO IR VAKARŲ LIETUVOJE ESANTIEMS  KULTŪROS PAVELDO OBJEKTAMS 

 

Priemonės tikslas 

finansuojamų projektų veiklomis turi būti siekiama kultūros paveldo objektų ir (ar) jų dalies išsaugojimo ir atskleidimo, susidomėjimo kultūros 
paveldu didinimo, kultūros paslaugų prieinamumo, įvairovės ir interaktyvumo skatinimo, siekiant pritaikyti kultūros paveldo objektą ar jo dalį 
kultūrinėms reikmėms, kultūros paveldo objektų ir (ar) jų dalies prieinamumo visuomenei ir lankytojams užtikrinimo, siekiant sudominti ir įtraukti 
kuo didesnę visuomenės dalį ir kuo įvairesnes tikslines grupes, sukuriant papildomus (naujus) lankytojų srautus, taip pat pritaikant kultūros 
paveldo objektą ir (ar) jo dalį ir kitoms reikmėms. 

Kvietimo data Vyksta iki balandžio 30 d. 

Galimi pareiškėjai viešieji ir privatūs juridiniai asmenys, kurie yra kultūros paveldo objektų savininkai ir (arba) jų valdytojai 

Galimi partneriai viešieji ir privatūs juridiniai asmenys 

Kvietimo suma 12 000 000,00 Eur 

Finansavimo intensyvumas Iki 85 proc. 

Remiama veikla 
1. Kultūros paveldo objekto ir (ar) jo dalies, kuriame (kurioje) bus įgyvendinamas projektas ir po jo įgyvendinimo bus teikiama kultūros paslauga, 
tvarkomieji statybos ir (ar) tvarkomieji paveldosaugos darbai; 
2. Kultūros paveldo objekto ir (ar) jo dalies, kuriame (kurioje) bus įgyvendinamas projektas ir po jo įgyvendinimo bus teikiama kultūros paslauga, 
įveiklinimui reikalingos naujos įrangos bei baldų įsigijimas ir įdiegimas. 

Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

• Kultūros paveldo tvarkybos darbų projektas; parengtas teisės aktų nustatyta tvarka; 

• Kultūros paveldo objekto tvarkomųjų statybos darbų projektas; 

• Statybos leidimas ir/arba tvarkybos darbų leidimas; 
 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

statybos ir tvarkybos darbai; įranga ir baldai būtini projekto veiklų vykdymui; aplinkos tvarkymas; statybos ir (ar) tvarkybos darbams atlikti būtinos 
inžinerinės paslaugos, aplinkos (sklypo) tvarkymo išlaidos, kurios būtinos kultūros paveldo objekto ir (ar) jo dalies įveiklinimui ir numatytos tvarkybos 
darbų ir/ar tvarkomųjų statybos darbų projekte gali sudaryti iki 5 procentų nuo rangos darbų skaičiuojamosios kainos vertės; techninės priežiūros, 
projekto vykdymo priežiūros išlaidos, tyrimai ir kitos būtinos išlaidos; 

Projektų įgyvendinimo 

laikotarpis Projektų veiklos turi būti baigtos įgyvendinti iki 2027 m. gruodžio 31 d. 

Paraiškų atrankos būdas konkursinis 



 

 

INTERREG LIETUVA - LENKIJA KVIETIMAS 
 

Priemonės tikslas gerinti pasienio bendruomenių gerovę per tarpvalstybinį bendradarbiavimą ir tvarų Lietuvos ir Lenkijos pasienio teritorijos kultūros ir 

gamtos paveldo naudojimą. 

Kvietimo data Vyksta iki balandžio 28 d. 

Galimi pareiškėjai Alytaus, Kauno, Marijampolės, Tauragės, Vilniaus (išskyrus Vilniaus miestą)  apskirčių nacionalinės, regioninės ir vietos valdžios institucijos, 
juridiniai asmenys, kurie įsteigti vadovaujantis viešąja arba privačia teise, NVO, asociacijos, ETBG. 

Galimi partneriai šiaurės rytų Lenkijos subregionai (Balstogės, Elckio, Suvalkų) nacionalinės, regioninės ir vietos valdžios institucijos, juridiniai asmenys, kurie 
įsteigti vadovaujantis viešąja arba privačia teise, NVO, asociacijos, ETBG. 

Finansavimo intensyvumas Iki 80 proc. 

Finansuotinos kryptys 

1) Aplinkos gerovės skatinimas. Tikslas: 1.1. Stiprinti gamtos, biologinės įvairovės ir žaliosios infrastruktūros apsaugą ir išsaugojimą, be kita ko, 
miestų teritorijose, ir mažinti visų rūšių taršą;  
2) Fizinės, emocinės ir kultūrinės gerovės skatinimas. Tikslas: 2.1. Užtikrinti vienodas galimybes naudotis sveikatos priežiūros paslaugomis, didinant 
sveikatos priežiūros sistemų, įskaitant pirminę sveikatos priežiūrą, atsparumą, ir skatinti perėjimą nuo institucinės globos prie globos šeimoje ir 
bendruomeninės globos; 2.2. Stiprinti kultūros ir darnaus turizmo vaidmenį ekonominės plėtros, socialinės įtraukties ir socialinių inovacijų srityse;  
3) Vietos suinteresuotųjų šalių bendradarbiavimo stiprinimas. Tikslas: 3.1. tarpusavio pasitikėjimo, visų pirma skatinant žmonių tarpusavio ryšiais 
pagrįstus veiksmus, stiprinimas; 3.2. Kiti veiksmai, kuriais remiamas geresnis bendradarbiavimo valdymas. 

 

 

  



 

 

INTERREG LATVIJA-LIETUVA KVIETIMAS 
 

Priemonės tikslas prisidėti prie tvarios ir darnios socialinės regionų ekonominė plėtros, padėti joms tapti konkurencingesnėms ir patrauklesnėms; gyventi, mokytis, 

dirbti ir lankytis. 

Kvietimo data Vyksta iki kovo 29 d.  

Galimi pareiškėjai Lietuvoje Klaipėdos, Telšių, Šiaulių, Panevėžio, Utenos apskirčių nacionalinės, regioninės ir vietos valdžios institucijos, juridiniai asmenys, kurie įsteigti 
vadovaujantis viešąja arba privačia teise, NVO, asociacijos, ETBG.  

Galimi partneriai Latvijoje Kuržemės, Žemgalės ir Latgalės regionų nacionalinės, regioninės ir vietos valdžios institucijos, juridiniai asmenys, kurie įsteigti vadovaujantis 
viešąja arba privačia teise, NVO, asociacijos, ETBG. 

Finansavimo intensyvumas Iki 80 proc. 

Kvietimos dydis 29 175 000,00 EUR 

Finansuojamos krypys 

I. Gebėjimų stiprinimas ir Žmonių tarpusavio bendradarbiavimas 
II. Žalia, atspari ir tvarioji plėtra prisidėti prie tvaraus ir darnaus socialinio Programos regionų ekonominė plėtros: padėti joms tapti 
konkurencingesnėms ir patrauklesnėms; gyventi, mokytis, dirbti ir lankytis. 
III. Sąžininga ir įtrauki visuomenė 
IV. Ekonominis potencialas turizmui ir paveldui 

Kvietimo dydis ir 

maksimalus finansavimas 

pagal kryptį 

I. sričiai – maksimalus finansavimas 250 000,00 Eur.  maksimali projekto vertė 312 500,00 Eur 
II. sričiai - maksimalus finansavimas 600 000,00 Eur.  maksimali projekto vertė 750 000,00 Eur 
III. sričiai – maksimalus finansavimas 500 000,00 Eur, maksimali projekto vert4 – 625 000,00 Eur. 
IV. sričiai - maksimalus finansavimas 600 000,00 Eur.  maksimali projekto vertė 750 000,00 Eur. 

  



 

 

URBACT IV KVIETIMAS 
 

Priemonės tikslas Kvietimas skirtas miestų administracijoms, kurios nori bendradarbiauti su kitais Europos miestais, kad parengtų ir įgyvendintų integruotus veiksmų 

planus, skirtus reaguoti į vietos iššūkius 

Kvietimo data Vyksta iki kovo 30 d.  

Galimi pareiškėjai  
Europos Sąjungos valstybių narių ir valstybių partnerių (Norvegijos ir Šveicarijos), taip pat šalių, kurios naudojasi Pasirengimo narystei pagalbos 

priemone (Albanija, Bosnija ir Hercegovina, Juodkalnija, Šiaurės Makedonija ir Serbija) miestai gali gauti finansavimą ir dalyvauti ir Veiksmų 

planavimo tinkluose. 
Tinklo sudėtis 8-10 partnerių 

Ko tikėtis iš kvietimo 

Mainai ir mokymai tarp miestų 
Gebėjimų ugdymas 
Bandomieji veiksmai 
Iki 850 000,00 Eur vienam tinklui 
Integruotas veiksmų planas 
Informavimas ir matomumas 
URBACT vietos grupė 

 

  



 

 

CENTRINĖS VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS DIDINANT ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ 
 

Priemonės tikslas 
atnaujinti ne mažiau kaip 115 900 m2 centrinės valdžios institucijų pastatų ploto, siekiant juose pasiekti ne žemesnę kaip B energinio naudingumo 
klasę arba aukštesnę energetinio naudingumo klasę, nuo 2028 metų sumažinti pirminės energijos suvartojimą ne mažiau kaip 7,6 GWh per metus 
bei šiltnamio efektą sukeliančių dujų emisijas ne mažiau kaip 764,9 tCO2 ekvivalento per metus. 

Kvietimo data Vyksta iki birželio 1 d. 

Galimi pareiškėjai 

centrinės valdžios institucijų viešuosius pastatus patikėjimo, panaudos arba nuosavybės teise valdantys:  

• biudžetinės įstaigos;  

• valstybės įmonė Turto bankas; 

• viešosios įstaigos, kurių savininkė yra valstybė (arba kai valstybė turi ne mažiau kaip 50 procentų  balsų visuotiniame dalininkų susirinkime) 
ir kurioms Lietuvos Respublikos teisės aktai nesuteikia teisės imti paskolų. Į šią pareiškėjų kategoriją nepatenka viešosios įstaigos, kurios 
turi teisę imti paskolas, tačiau kurioms kredito įstaigos ar finansų įmonės nesuteikė arba nesuteiktų paskolų dėl jų finansinės būklės, 
patikimumo arba kitų priežasčių, taip pat viešosios įstaigos, kurios neturi teisės imti paskolų vien tik dėl to, kad tokia nuostata yra įtraukta 
į jų įstatus. 

Kvietimo suma 40 000 000,00 Eur. 

Subsidijos dydis 

Grąžinamoji subsidija - projektui skiriamos finansavimo lėšos, kurias visas arba jų dalį Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų 
valdymo agentūros su Apraše nustatytus reikalavimus pareiškėjams atitinkančiu juridiniu asmeniu arba jo įgaliotu asmeniu sudaromoje sutartyje dėl 
subsidijos projektui įgyvendinti suteikimo nustatytomis sąlygomis projekto vykdytojas privalo grąžinti. Paskola suteikiama 10 m. laikotarpiui. 
Negrąžinama projekto finansavimo dalis – projektui skiriamų finansavimo lėšų dalis, apskaičiuojama iš bendro projekto biudžeto atėmus projektui 
skiriamas finansavimo lėšas, kurias visas arba jų dalį Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros su Apraše 
nustatytus reikalavimus pareiškėjams atitinkančiu juridiniu asmeniu arba jo įgaliotu asmeniu sudaromoje sutartyje dėl subsidijos projektui 
įgyvendinti suteikimo nustatytomis sąlygomis projekto vykdytojas privalo grąžinti. 
Projekto negrąžinama finansavimo dalis sudaro nuo 60 iki 80 procentų. 

Remiama veikla centrinės valdžios institucijų pastatų atnaujinimas ir jų inžinerinių sistemų fizinių ir energetinių savybių pagerinimas, didinant energijos vartojimo 

efektyvumą ir įrengiant AEI 

Paraiškų atrankos būdas atliekama tęstinės projektų atranka 

 

 



 

 

DIDINTI ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ PRAMONĖS ĮMONĖSE 

Investicinė parama skirta 
Numatoma investuoti į EVE didinimą ir jos intensyvumo mažinimą, sudarant sąlygas pramonės įmonėms investuoti į naujausios ir aplinkai 
palankios įrangos ir technologinių sprendimų pritaikymą gamybos procesuose, užtikrinant šių gamybos procesų tęstinumą, t. y. reikiamos 
technologinės įrangos ir turimų technologinių procesų infrastruktūros atnaujinimą. 

Kvietimo data Vyksta iki kovo 30 d.  

Galimi pareiškėjai Pramonės įmonės 

Kvietimo dydis 35 000 000,00 Eur. 

Finansavimo dydis Didžiausia galima projektui skirti finansavimo lėšų suma yra 900 000 eurų (devyni šimtai tūkstančių eurų), mažiausia galima projektui skirti 

finansavimo lėšų suma yra 75 000 eurų (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų). 

Finansavimo intensyvumas 

Sostinės regionas 
Ne mažiau 50 proc. labai mažoms, mažoms įmonėms 
Ne mažiau 60 proc. vidutinėms įmonėms 
Ne mažiau 70 proc. didelėms įmonėms 
Didinti energijos vartojimo efektyvumą pramonės įmonėse  
Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas 
Ne mažiau 35 proc. labai mažoms, mažoms įmonėms 
Ne mažiau 45 proc. vidutinėms įmonėms 
Ne mažiau 55 proc. didelėms įmonėms 

Tinkamos finansuoti išlaidos 

Tinkamos finansuoti projekto išlaidos yra papildomos investicinės išlaidos, būtinos siekiant didesnio energijos vartojimo efektyvumo ir 

apskaičiuojamos taip: 

1. jeigu investicijų į energijos vartojimo efektyvumą išlaidų dalį visose investicinėse išlaidose galima nustatyti kaip atskirą investiciją, ši su 

energijos vartojimo efektyvumu susijusių išlaidų dalis yra tinkamos finansuoti išlaidos; 

2. visais kitais atvejais investicijų į energijos vartojimo efektyvumą išlaidos nustatomos lyginant su panašiomis mažesnio energijos vartojimo 

efektyvumo investicijomis, kurios, tikėtina, būtų įvykdytos be pagalbos. Šių dviejų investicijų išlaidų skirtumas nurodo su energijos vartojimo 

efektyvumu susijusias išlaidas ir sudaro tinkamas finansuoti išlaidas. 

Sąlygos subsidijos gavimui 

Jei pareiškėjas yra didelė įmonė, jis turi būti atlikęs privalomąjį energijos vartojimo auditą, parengtą ne anksčiau kaip 2 metai iki PĮP pateikimo 

administruojančiai institucijai ir papildomąjį energijos vartojimo auditą, jeigu tokio audito atlikimo tikslingumas buvo nustatytas privalomojo 

audito metu.Jei pareiškėjas yra MVĮ, jis turi būti atlikęs energijos vartojimo auditą, parengtą ne anksčiau kaip 2 metai iki PĮP pateikimo 

administruojančiai institucijai. 

Projekto trukmė Iki 36 mėn.  



 

 

PRIVAČIŲ JURIDINIŲ ASMENŲ ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVINIMO ĮGYVENDINIMAS PAGAL ENERGIJOS AUDITO ATASKAITAS  

 

Investicinė parama skirta Privačių juridinių asmenų energijos vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimas pagal energijos audito ataskaitas, siekiant mažinti 
išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį (toliau – ŠESD). 

Kvietimo data  Vyksta iki liepos 31 d. 

Galimi pareiškėjai 

Labai mažos, mažos ir vidutinės įmonės kurios atitinka šiuos reikalavimus: 

• Lietuvos Respublikos teritorijoje registruoti ir jos teritorijoje veiklą vykdantys juridiniai asmenys, kurie yra galutiniai energijos vartotojai 
t. y. įsigyja energiją galutiniam suvartojimui; 

• nedalyvauja Europos Sąjungos Apyvartinių taršos leidimų prekybos sistemoje; 

• pagal Statistikos departamento ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (2 red.) įmonės nepriklausančios klasifikacijai B - kasyba ir 
karjerų eksploatavimas, C - apdirbamoji gamyba, D - elektros, dujų, garo tiekimas ir oro kondicionavimas ir E - vandens tiekimas, 
nuotekų valymas, atliekų tvarkymas ir regeneravimas. 

Finansavimas  5 000 000,00 Eur. 

Finansavimo intensyvumas 

neviršija 30 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, kai parama teikiama didelėms įmonėms; 
neviršija 40 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, kai parama teikiama vidutinėms įmonėms; 
neviršija 50 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, kai parama teikiama mažoms ir labai mažoms įmonėms. 
Numatyta galimybė pareiškėjui gauti iki 30 procentų avansą, energijos efektyvumo priemonių diegimui. 

Finansavimo dydis Maksimalus kompensacinės išmokos dydis vienam Pareiškėjui yra 1,5 mln. eurų. 
Kompensacinė išmoka mokama, jei pareiškėjo minimalūs energijos sutaupymai yra 20 MWh/metus. 

Tinkamos finansuoti išlaidos 
nuo metų, kuriais paskelbtas kvietimas sausio 1 d. ir vėliau įsigyta (nauja, nenaudota) ir įdiegta apšvietimo, šildymo sistemos ar technologinių 
procesų įranga, įgyvendinant energijos vartojimo audito ataskaitoje nurodytas energijos vartojimo efektyvumo didinimo priemones, kurios 
padeda efektyviau naudoti energiją; 

Sąlygos subsidijos gavimui 

Pareiškėjas turi būti atlikęs energijos vartojimo auditą vadovaudamasis Išsamiojo energijos, energijos išteklių ir šalto vandens vartojimo audito 
atlikimo viešojo naudojimo paskirties pastatuose metodika. Auditoriaus patvirtinta energijos vartojimo audito ataskaita turi būti atlikta nuo 
2019 m. sausio 1 d. ir vėliau; 
 

Projekto trukmė Projekto įgyvendinimo laikotarpis turi būti ne ilgesnis kaip 18 mėnesių 

  



 

 

INVESTICINĖ PARAMA SAULĖS ELEKTRINĖMS SAUSUMOJE 

  

Priemonės tikslas Priemonės didinti atsinaujinačių energijos išteklių dalį užtikrinant atsinaujinančių išteklių integraciją į elektros tinklus  

Numatoma kvietimo data kovo mėn. pab. 

Galimi pareiškėjai 

• Labai mažos ir mažos įmonės (toliau – LMMĮ), registruotos ne trumpiau nei 1 metus iki paraiškos pateikimo, išskyrus pramonės LMMĮ, 
registruotas Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione, šilumos tiekėjus ir nepriklausomus šilumos gamintojus; 

• Ūkininkai, atitinkantys LMMĮ statusą, kurių ūkiai iki paraiškos pateikimo ne trumpiau nei 1 metus įregistruoti Ūkininkų ūkių registre; 

• Atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos, kai dalininkais nėra vidutinės įmonės ir (arba) savivaldybių valdomos įmonės; 

• Piliečių energetikos bendrijos. 
Kvietimo suma 67 000 000,00 Eur 

Finansavimo intensyvumas 

• atsinaujinančių išteklių energijos bendrijoms, kai dalininkais nėra vidutinės įmonės– 45 %  

• Piliečių energetikos bendrijoms, kai dalininkais nėra vidutinės įmonės – 45% 

• Labai mažoms ir mažoms įmonėms – 35% 

• Ūkininkams, atitinkantiems labai mažos arba mažos įmonės statusą – 35% 

Finansavimo dydis 
Fiksuotasis įkainis, skirtas 1 kW įrengtosios galios saulės elektrinei įrengti yra 896,72 Eur (aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 
septyniasdešimt du centai) be PVM 
 

Tinkamos finansuoti 

išlaidos 

Saulės modulių įsigijimo išlaidos; įtampos keitiklio įsigijimo išlaidos; saulės elektrinės montavimo darbų išlaidos; kitų saulės elektrinės įrengimui 
reikalingų komponentų įsigijimo išlaidos (saulės elektrinės laikančiosios konstrukcijos (montavimui ant stogo arba ant žemės), viršįtampių apsauga, 
kabeliai, kitos medžiagos (varžtai ir kt. montavimui reikalingi komponentai) 

Remiama veikla saulės elektrinių iki 500 kW (mažos galios saulės elektrinės) įrengimas 

Paraiškų atrankos būdas konkursinis 

Projekto įgyvendinimo 

trukmė 

Projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2025 m. kovo 31 d. 

  



 

 
ELEKTROMOBILIŲ (M1, N1) SKATINIMAS JURIDINIAMS ASMENIMS 

 
Priemonės tikslas Prisidėti prie nacionalinės klimato kaitos programos įgyvendinimo, mažinant išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų kiekį. 

Kvietimo data Vyksta iki kol užteks lėšų, bet ne ilgiau nei iki 2026 m. gruodžio 31 d. 

Galimi pareiškėjai Lietuvos Respublikos teritorijoje registruoti ir jos teritorijoje veiklą vykdantys juridiniai asmenys 

Kvietimo finansavimo suma 15 000 000,00 Eur 

Finansavimo intensyvumas Maksimalus subsidijos dydis vienam pareiškėjui yra 200 000,00 Eur. 

Subsidijos dydis 

4 000 (keturių tūkstančių) eurų kompensacija mokama pareiškėjui už kiekvieną įsigytą naują M1 ir (ar) N1 klasės elektromobilį, nuo kurio 
pirmosios registracijos datos (registracijos liudijime nurodytas B kodas) iki transporto priemonės registracijos jos valdytojo vardu datos 
(registracijos liudijime nurodytas I.1 kodas) yra praėję ne daugiau kaip 6 (šeši) mėnesiai. Pirmosios registracijos Lietuvoje data (registracijos 
liudijimo nurodytas B.1 kodas) turi būti ne ankstesnė kaip 2022 m. kovo 23 d. Transporto priemonės valdytojas - juridinis asmuo, nurodytas 
transporto priemonės registracijos liudijime. 

Remiama veikla 

Įsigytos M1, N1 klasės tik elektra varomos transporto priemonės, kur energija mechaniniam judesiui atlikti tiekiama tik iš elektros energijos 
kaupiklio. Tik elektra varomos transporto priemonės CO2 emisija turi būti 0 g/km 

Prašymų pateikimo skaičius vienam pareiškėjui nėra ribojamas. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUSISIEKIMO INOVACIJŲ SKATINIMAS  
 

Priemonės tikslas Didinti susisiekimo sistemos kuriamą vertę ir infrastruktūros panaudojimo efektyvumą. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki gegužės 31 d. 

Galimi pareiškėjai 

konsorciumai, kuriuos sudaro bent dvi savarankiškos įmonės. 

• Privatūs juridiniai asmenys, mokslo ir studijų institucijos;  

• Pareiškėjo pajamos iš jo paties sukurtų prekių ar paslaugų pardavimo Lietuvoje per praėjusius metus turi sudaryti ne mažiau kaip 
200 000,00 Eur. 

Projekto partneriai 
• Privatūs juridiniai asmenys; 

• Mokslo ir studijų institucijos; 

• Biudžetinės įstaigos, savivaldybių administracijos ir kitos viešojo sektoriaus įstaigos (joms finansavimas neskiriamas). 

Kvietimo dydis 23 500 000,00 Eur. 

Finansavimo dydis • Mažiausia projektui skiriama finansavimo suma 200 000,00 Eur  

• Didžiausia projektui skiriama finansavimo suma iki 3 000 000,00 Eur. 

Finansavimo intensyvumas 

• Iki 80% MTEP išlaidoms: 
o iki 50% moksliniams tyrimams; 
o iki 25% eksperimentinei plėtrai; 
o Iki 85% informavimo ir bendradarbiavimo veiklų išlaidoms. 

Pagalbos intensyvumas gali būti padidintas: 
20% labai mažoms ir mažoms įmonėms; 
10% vidutinėms įmonėms; 
15% už veiksmingą bendradarbiavimą. 
 

Remiama veikla 

Skaitmeninių technologinių sprendimų, kuriems įgyvendinti būtinas 5G ryšys kūrimas, testavimas ir vystymas. Skaitmeniniai sprendimai gali būti 
skirti įvairių sektorių (susisiekimo, pramonės, sveikatos, žemės ūkio, energetikos, aplinkos, švietimo, socialinės apsaugos ir kt.) skaitmenizacijai 
didinti, praktiškai pritaikant tokius sprendimus kaip: a) autonominis transportas, b) bepiločiai orlaiviai (dronai), c) daiktų internetas, d) virtuali 
realybė, e) 5G ryšiu paremta robotizacija ar automatizacija ir kt., ir diegiant pažangius technologinius sprendimus, tokius kaip f) transporto 
važtaraščių ir darnaus judumo duomenų valdymo bei g) bendros bilietų sistemos, transporto lengvatų skaitmenizavimo sprendimai ir kt. 

Projektų įgyvendinimo 

trukmė 

Projektų veiklos turi būti baigtos įgyvendinti iki 2025 m. gruodžio 31 d. 



 

 

INOCONNECT 
 

Priemonės tikslas 

Skatinti MVĮ dalyvavimą tarptautinėse MTEPI iniciatyvose“ (poveiklės – „Skatinti MVĮ tarptautinę tinklaveiką, įsitraukimą į MTEPI partnerystės 

tinklus (Sostinės regionas) ir „Skatinti MVĮ tarptautinę tinklaveiką, įsitraukimą į MTEPI partnerystės tinklus“ (Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas). 

Siekiant stiprinti verslo pozicijas tarptautinėse vertės grandinėse, bus skatinama MVĮ tarptautinė  tinklaveika, įsitraukimas į MTEPI partnerystės 

tinklus. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki gegužės 31 d. 

Galimi pareiškėjai Mažos ir vidutinės įmonės 

Kvietimo dydis 300 000,00 Eur. (Iki  150 000,00 eurų skiriama projektams įgyvendinti Sostinės regione ir iki 150 000,00 eurų – Vidurio ir vakarų Lietuvos regione). 

Finansavimo dydis Didžiausia galima projektui skirti finansavimo lėšų suma yra 20 000,00 eurų, mažiausia galima projektui skirti finansavimo lėšų suma – 10 000,00 
eurų. 

Finansavimo intensyvumas 
• iki 50 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, jei pareiškėjas veiklą vykdo Sostinės regione. 

• iki 85 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, jei pareiškėjas veiklą vykdo Vidurio ir vakarų Lietuvos regione. 

Projektų įgyvendinimo 

trukmė 

Projektų veiklos turi būti baigtos ne vėliau kaip iki 2029 m. rugsėjo 1 d. 

  



 

 

INOSTARTAS VIDURIO IR VAKARŲ LIETUVOS ĮMONĖMS 
 

Priemonės tikslas Investuoti į naujų APV produktų kūrimo veiklas ir sudaryti sąlygas tyrėjams dalyvauti įmonių MTEP veiklose, skatinti intelektinę nuosavybę, 

ankstyvąją sukurtų naujų produktų bandomąją gamybą, parengimą rinkai“ (Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas) 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki kovo 31 d. 

Galimi pareiškėjai labai mažos, mažos ir vidutinės įmonės (toliau – MVĮ), didelės įmonės, kai bendradarbiauja su MVĮ. Pareiškėjas turi atitikti pradedančiojo 
inovatoriaus apibrėžimą. 

Projekto partneriai MVĮ, kai pareiškėjas didelė įmonė; mokslo ir studijų institucijos (toliau – MSI), MVĮ ar didelė įmonė, jei pareiškėjas MVĮ. 

Kvietimo dydis 1 800 000,00 Eur. 

Finansavimo dydis Didžiausia galima projektui skirti finansavimo lėšų suma yra 200 000,00 eurų. 
Mažiausia galima projektui skirti finansavimo lėšų suma yra 40 000,00 eurų. 

Finansavimo intensyvumas 

• Ne mažiau 50 proc. nuo tinkamų finansuoti išlaidų sumos moksliniams tyrimams; 

• Ne mažiau 75 proc. nuo tinkamų finansuoti išlaidų sumos eksperimentinei plėtrai; 

• Ne mažiau 15 proc. nuo tinkamų finansuoti išlaidų patentavimo ir veikloms, susijusioms su sukurto produkto parengimu rinkai. 
*Pagalbos intensyvumas gali būti padidintas iki 80 proc. tinkamų finansuoti išlaidų: 
10 procentinių punktų vidutinėms įmonėms ir 20 procentinių punktų labai mažoms ir mažoms įmonėms; 
15 procentinių punktų padidinama už veiksmingą bendradarbiavimą, jei tenkinamos Reglamento (ES) Nr. 651/2014 25 straipsnio 6 dalies b 
punkto i papunktyje nurodytos sąlygos. 

Projektų įgyvendinimo 

trukmė 

Iki 18 mėn.  

 

  



 

INOPAŽANGA  
 

Priemonės tikslas Inovacijų kūrimas ir apsauga, ankstyvoji sukurtų naujų produktų bandomoji gamyba ir parengimas rinkai 

Numatomas kvietimo 

laikotarpis 

Numatomas kovo mėn.  

Galimi pareiškėjai labai mažos, mažos ir vidutinės įmonės (MVĮ),atitinkančios pažengusio inovatoriaus apibrėžimą; 
didelės įmonės, atitinkančios pradedančiojo inovatoriaus apibrėžimą, kai bendradarbiauja su MVĮ. 

Projekto partneriai MVĮ, kai pareiškėjas didelė įmonė; 
mokslo ir studijų institucijos (MSI), MVĮ ir didelės įmonės, kai pareiškėjas MVĮ 

Kvietimo dydis 20 000 000,00 Eur. 

Finansavimo dydis • Didžiausia projektui skiriama finansavimo suma 1 200 000,00 Eur. 

• Mažiausia projektui skiriama finansavimo suma 210 000,00 Eur 

Finansavimo intensyvumas 

• Iki 80% MTEP išlaidoms: 

• iki 50% moksliniams tyrimams; 

• iki 25% eksperimentinei plėtrai; 

• Iki 85% patentavimo išlaidoms. 

• Iki 85% produkto parengimo rinkai išlaidoms 
*Pagalbos intensyvumas gali būti padidintas: 
20% labai mažoms ir mažoms įmonėms; 
10% vidutinėms įmonėms; 
15%, jei projekte dalyvauja partneris 

Remiama veikla inovacijų kūrimas, apsauga ir licencijavimas, ankstyvoji sukurtų naujų produktų bandomoji gamyba ir parengimas rinkai. 

Projektų įgyvendinimo 

trukmė 

18 mėn. nuo projekto sutarties pasirašymo 

 

  



 

 

INOBRANDA 
 

Priemonės tikslas sukurti nuoseklią inovacinės veiklos skatinimo sistemą. 

Numatomas kvietimo 

laikotarpis 

Numatomas kovo mėn.  

Galimi pareiškėjai 

labai mažos, mažos ir vidutinės įmonės, didelės įmonės, kai bendradarbiauja su MVĮ.  
Brandūs inovatoriai - įmonės paraiškos pateikimo dieną vykdančios veiklą ne trumpiau kaip 3 metus,  kurių veiklos pajamos per 3 
paskutinius finansinius metus arba nuo veiklos registravimo dienos (jei veikia trumpiau nei 3 metus) yra ne mažesnės kaip 300 000 
Eur. ir kurių išlaidos MTEP yra ne mažesnės kaip 30 000 Eur. per paskutinius 3 finansinius metus (sumuojamos 3 paskutinių metų 
išlaidos MTEP) arba nuo įmonės registravimo dienos, (jei įmonė veikia trumpiau nei 3 metus). 

Projekto partneriai MVĮ, kai pareiškėjas didelė įmonė; mokslo ir studijų institucijos. MVĮ/didelė įmonė, jei pareiškėjas MVĮ. 

Kvietimo dydis 15 000 000,00 Eur 

Finansavimo dydis • Didžiausia projektui skiriama finansavimo suma  2 000 000,00 Eur. 

• Mažiausia projektui skiriama finansavimo suma 500 000,00 Eur   

Finansavimo intensyvumas 

Mokslinių tyrimų veikloms (TRL 2-6) iki 50% visų tinkamų finansuoti išlaidų; 
• Eksperimentinė plėtra (TRL 6-9) iki 25% visų tinkamų finansuoti išlaidų; 
*Pagalbos intensyvumas gali būti padidintas: 
• 10% vidutinėms įmonėms ir 20% labai mažoms ir mažoms įmonėms; 
• 15% padidinama už veiksmingą bendradarbiavimą. 

Remiama veikla 
investicijos į naujų aukštos pridėtinės vertės produktų kūrimo veiklas, sąlygų sudarymas tyrėjams dalyvauti įmonių MTEP veiklose, 
intelektinės nuosavybės skatinimas, ankstyvųjų sukurtų naujų produktų bandomoji gamyba, parengimas rinkai (Vidurio ir vakarų 
Lietuvos regionas). 

Projektų įgyvendinimo 

trukmė 

 

 

 



 

 
INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS APSAUGOJIMO KVIETIMAS 
 

Priemonės tikslas Europos Komisijos ir EUIPO, „Idėjos, teikiamos verslui“ MVĮ fondas skirtas įmonėms, kurios nori plėtoti savo intelektinės nuosavybės strategijas ir 
apsaugoti savo teises nacionaliniu, regioniniu ar ES lygiu. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki kol užteks pinigų 

Galimi pareiškėjai 
Mažos ir vidutinės įmonės 

Finansuotina veikla 

• In išankstinio nustatymo paslauga („IP Scan“) 

• prekių ženklo ar dizaino registravimas ES, regioniniu ar nacionaliniu lygiu arba prekių ženklo ar dizaino vertinimo paslauga; 

• Intelektinės nuosavybės išankstinio vertinimo paslauga; 

• nacionalinio patento registravimas; 

Finansavimo dydis 

Pasinaudojus parama gali susigrąžinti: 

Kompensuojama 90 proc. intelektinės nuosavybės išankstinio nustatymo paslaugų („IP Scan“) kainos. 

Kompensuojama 75 proc. ES prekių ženklų ir dizaino mokesčių sumos 

Kompensuojama 75 proc. nacionalinio ir regioninio prekių ženklų ir dizaino mokesčių sumos. 

Kompensuojama 50 proc. už ES ribų taikomų tarptautinių prekių ženklo ir dizaino registravimo mokesčių sumos. 

Kompensuojama 50 proc. nacionalinio patento mokesčių sumos. 

Sutaupykite iki 2 250,00 Eur.  

Kvietimo finansavimo suma In išankstinio nustatymo paslaugai („IP Scan“) - 15 000 000 EUR, vienam pareiškėjui kompensuojama iki 1500,00 Eur 

nacionalinio patento registravimui - 1 000 000 EUR vienam pareiškėjui kompensuojama iki 750,00 Eur.  

 

  



 

 

ERASMUS + MAŽOS APIMTIES PARTNERYSČIŲ BENDRADARBIAVIMUI PROJEKTAI NAUJOKAMS IR PATYRUSIEMS 
 

Priemonės tikslas 
Pagrindinis bendradarbiavimo partnerystės tikslas yra leisti organizacijoms padidinti savo veiklos kokybę ir tinkamumą, plėtoti ir stiprinti 
savo partnerių tinklus, didinti jų gebėjimą veikti kartu tarptautiniu lygiu, skatinant jų veiklos internacionalizaciją ir keičiantis ar plėtojant 
naują praktiką ir metodus, taip pat dalijantis idėjomis ir kovojant su jomis.  Bendrojo ugdymo, profesinio mokymo, aukštojo mokslo ir 
suaugusiųjų švietimo sektorių mažos apimties (KA210) ir bendradarbiavimo partnerystėms  (KA220) 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki kovo 22 d.  

 

Galimi pareiškėjai 

• švietimo, mokymo srityje dirbančios organizacijos (darželiai, bendrojo ugdymo, profesinės mokyklos, universitetai įvairios suaugusiųjų 
neprofesinio švietimo organizacijos, trečiojo amžiaus universitetai, bibliotekos, bendruomenės, nevyriausybinės ir kitos organizacijos, 
dirbančios ikimokyklinio, bendrojo ugdymo, profesinio mokymo, aukštojo mokslo ar suaugusiųjų švietimo srityse), 

• organizacijos, vykdančios veiklą, kuri yra susijusi su įvairiomis sritimis (vietos, regioninės ir nacionalinės valdžios institucijos, rezultatų 
pripažinimo ir patvirtinimo centrai, prekybos rūmai, prekybos organizacijos, profesinio orientavimo centrai, kultūros ir sporto 
organizacijos). 

• kituose socialiniuose ir (arba) ekonomikos sektoriuose veikiančios organizacijos, kurios būtų pasirengusios kurti rezultatus švietimui 

Šalys partnerės 27 Europos Sąjungos valstybės narės ir užjūrio šalys ir teritorijos. Programos asocijuotosios trečiosios šalys: ELPA/EEE šalys: Islandija, 

Lichtenšteinas ir Norvegija. ES šalys kandidatės: Turkijos Respublika, Šiaurės Makedonijos Respublika ir Serbijos Respublika 

Finansuotina veikla 

• Mažos apimties partnerysčių projektai bendrojo ugdymo srityje (KA210-SCH) 
• Mažos apimties partnerysčių projektai profesinio mokymo srityje (KA210-VET) 
• Mažos apimties partnerysčių projektai suaugusiųjų švietimo srityje (KA210-ADU). 
• Bendradarbiavimo partnerysčių projektai bendrojo ugdymo srityje (KA220-SCH) 
• Bendradarbiavimo partnerysčių projektai profesinio mokymo srityje (KA220-VET) 
• Bendradarbiavimo partnerysčių projektai aukštojo mokslo srityje (KA220-HED) 
• Bendradarbiavimo partnerysčių projektai suaugusiųjų švietimo srityje (KA220-ADU). 

Kvietimo finansavimo suma 5 520 000,00 Eur 

Finansavimo dydis Mažos apimties projektams 30 000 EUR arba 60 000 Eur. 

Bendradarbiavimo projektams nuo 120 000 EUR iki 400 000 Eur. 

 

  

https://erasmus-plius.lt/naujienos/svietimas/kvieciame-programos-naujokus-teikti-paraiskas-mazos-apimties-partnerysciu-projektams-2/
https://erasmus-plius.lt/naujienos/svietimas/kvieciame-teikti-paraiskas-bendradarbiavimo-partnerysciu-projektams-2/


 

 

ŠVEDIJOS – LIETUVOS FONDO KVIETIMAS 
 

Priemonės tikslas 

Švedijos ir Lietuvos bendradarbiavimo fondas remia perspektyvių projektų idėjų kūrimą ir naujų projektų, turinčių aiškią plėtros 

perspektyvą, pradžios etapą. Ypatingas dėmesys bus skiriamas jaunimo mainams ir bendradarbiavimui kuriant tinklus, siekiant skatinti 

socialinę sanglaudą, kūrybiškumą, inovacijas ir naujų įmonių steigimą. 

Kviečiame teikti paraiškas projektų, kelionių ir žiniasklaidos stipendijoms, kurios prisideda prie Švedijos ir Lietuvos jaunimo tinklų 

stiprinimo. Privalomas reikalavimas yra turėti priešingos šalies partnerį.  

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki balandžio 1 d.  

Galimi pareiškėjai Fiziniai asmenys, darbo grupės, asociacijos, organizacijos, įmonės ir kt. Švedijos ar Lietuvos pilietybė nėra reikalavimas, tačiau turite gyventi 
bet kurioje iš šių šalių. 

Galimos veiklos 

• Kelionės  (Keliauti galima įvairiems tikslams. Kompensuojama fiksuota kompensacija už kelionę ir apgyvendinimą) 
• Dotacijos žiniasklaidai (Straipsniams, pristatantiems naujas Švedijos/Lietuvos puses – pareiškėjai - Žurnalistai, redakcijos ir 

žiniasklaidos įmonės. Kompensuojama - Fiksuotoji kompensacija už kelionę ir apgyvendinimą. 
• Stipendijos projektams – jaunimo organizacijoms, kurios vykdys bendras veiklas Lietuvoje ir Švedijoje, jaunimo bendradarbiavimas 

projektams. 
Finansavimas Maksimalus finansavimo dydis 5000,00 Eur.  

Pagrindiniai reikalavimai 

Projekto esmė - "kaip jūsų projektas sustiprintų ir sustiprintų Švedijos ir Lietuvos santykius?"  
 
Kiti kriterijai: projekto originalumas, kultūriniai tikslai, tinklų kūrimas, inovacijos, plėtros perspektyvos, įvairovė, turinys, 
įgyvendinamumas, metodai ir tikslinės grupės. Turėtų būti tenkinamas bent vienas kriterijus. 
 
Pirmenybė teikiama programoms, skirtoms auditorijoms, turinčioms mažai žinių apie Švediją / Lietuvą arba visai jų nežinantiems. 

Projekto laikotarpis Per 12 mėn. nuo finansavimo skyrimo 

  



 

 

ŠIAURĖS ŠALIŲ VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO MOBILUMO PROGRAMA 
 

Priemonės tikslas 
Šiaurės ir Baltijos šalių viešojo administravimo mobilumo programa skiria finansinę paramą valstybės tarnautojams bei kitiems  viešojo sektoriaus 

darbuotojams, norintiems vykti į stažuotes, mokymus, trumpalaikius darbinius vizitus Šiaurės ir Baltijos šalyse arba vykdantiems bendradarbiavimo 

tinklų veiklą minėtame regione. 

Kvietimo laikotarpis iki  kovo 31 d. 

Galimi pareiškėjai 
• Visiems administraciniams lygmenims (valstybės, apskrities, regiono, savivaldybėms, savivaldybių asociacijoms); 

• Valstybės tarnautojams ir kitiems viešojo sektoriaus darbuotojams; 

• Individualiems pareiškėjams, grupėms (2–8 asmenų) ir tinklams. 

Galimi partneriai Remiamuose projektuose privalo dalyvauti partneriai bent iš trijų iš skirtingų valstybių – Danijos, Islandijos, Norvegijos, Suomijos, Švedijos, 
Estijos, Latvijos, Lietuvos, Farerų, Alandų salų ir Grenlandijos. 

Galimos veiklos 

• Nuotoliniai susitikimai 

• Pažintiniai vizitai (3–10 darbo dienų vienoje šalyje); 

• Stažuotės; 

• Tinklaveika. 

Finansavimas Metinis biudžetas - 300 000 EUR. Parama turi būti panaudota per 12 mėnesių nuo jos gavimo. 

Pagrindiniai reikalavimai 

• Šiaurės ir Baltijos šalių mobilumas bent į dvi šalis: Šiaurės šalių pareiškėjai turėtų aplankyti partnerius mažiausiai dviejose Baltijos šalyse, 
o Baltijos šalių pareiškėjai turėtų aplankyti partnerius mažiausiai dviejose Šiaurės šalyse; 

• Tinklų mobilumas į vieną šalį mažiausiai trims šalims: Šiaurės šalių pareiškėjai į tinklaveikos renginius turėtų pakviesti partnerius iš 
mažiausiai dviejų Baltijos šalių, o Baltijos šalių pareiškėjai turėtų pakviesti partnerius mažiausiai iš dviejų Šiaurės šalių; 

• Vadovo, priimančių institucijų patvirtinimo laiškai ir bendro finansavimo patvirtinimas (ne mažiau kaip 40 proc. viso biudžeto); 

• Programos lėšos turi sudaryti iki 60 proc. biudžeto; 

• Tinkamos finansuoti išlaidos: kelionė (įskaitant draudimą), apgyvendinimas, dienpinigiai. 
Netinkamos finansuoti išlaidos: konferencijų mokesčiai, išlaidos, susijusios su reguliariais NB8 susitikimais, patalpų ir įrangos nuoma, vertimas, 
išlaidos natūra ir kt. 

  



 

 

LYČIŲ LYGYBĖS FINANSAVIMO PROGRAMA 
 

Priemonės tikslas Šiaurės šalių lyčių lygybės fondas finansuoja veiklas, susisijusias su lyčių lygybės klausimais, feminizmu ir vyriškumo studijomis, lyčių lygybe darbo 

rinkoje, LGBT teisėmis, kova prieš seksualinį priekabiavimą ir prostitucijos prevencija. 

Kvietimo laikotarpis Vyksta iki kovo 31 d. 

Galimi pareiškėjai 

• Savanoriškos organizacijos (pilietinės, ne pelno siekenčios organizacijos); 

• Bendradarbiavimo tinklai; 

• Vyriausybės institucijos ir kitos viešojo sektoriaus organizacijos (pavyzdžiui, savivaldybės, universitetų skyriai); 

• Verslo organizacijos (mažo ir vidutinio dydžio įmonės); 

• Kitos nekomercinės organizacijos. 

Partneriai privalomi 

Kiekvienas projektas turi įtraukti bent tris Šiaurės šalis (bet tik viena iš jų gali būti susijusi teritorija: Farerų salos, Grenlandija ir Alandų salos). 

Projektuose taip pat gali dalyvauti partneriai iš kaimyninių valstybių, t.y. Lietuvos, Latvijos, Estijos bei Šiaurės Vakarų Rusijos regiono, tačiau 

bent dvi tokio projekto šalys turi priklausyti Šiaurės regionui. Pagrindinis projekto teikėjas turi būti iš Šiaurės šalies arba vienos iš susijusių 

teritorijų. 

Galimos veiklos 

• Renginių ir susitikimų organizavimą 

• Tyrimus ir apklausas 

• Kontaktų užmezgimo renginius 

• Projektines veiklas 

• Savanoriškų organizacijų dalyvavimą įvairiose Šiaurės šalių ar tarptautinėse konferencijose, kursuose, kituose renginiuose 

Finansavimo intensyvumas nuo 6 700 EUR iki 66 900 EUR. Bent 20% projekto sumos turi būti padengta paties projekto teikėjo arba finansuota iš kito šaltinio. Į šią sumą taip 

pat gali įeiti įnašas natūra, savanoriškas darbas ir pan. 

Vertinimo kriterijai 

• Šiaurės šalių perspektyva; 

• Pridėtinė vertė lyčių lygybės politikai; 

• Tvarumas – projekto rezultatai turėtų būti prieinami ir jam pasibaigus; 

• Visų projekto partnerių indėlis prisidedant prie projekto įgyvendinimo; 

• Biudžeto pagrįstumas. 
 

  



 

 

2023 m. planuojami kvietimai verslo atstovams, kuriems jau galite pradėti ruoštis: 

Energetika Žmogiškieji ištekliai Skaitmeninimas Pardavimai ir eksportas 

• LT Investicinė parama vėjo 

jėgainėms sausumoje – kvietimo 

dydis 18 076 000 Eur 

• LT Organinių medžiagų gamybinių 

pajėgumų sukūrimas – Kvietimo 

dydis 50 000 000 Eur 

• VVL EcoInovacijos – Kvietimo dydis 

1 000 000 Eur 

• LT Energetinis efektyvumas 

pramonei – Kvietimo dydis 40 000 

000 Eur 

• VVL Skatinti įmones pereiti link 

neutralios klimatui ekonomikos – 

Kvietimo dydis 45 750 000 Eur 

 

• VVL Įgūdžiai MVĮ – Kvietimo 

dydis 7 500 000 Eur 

 

• LT Skatinti įmones skaitmenizuotis 

(MVĮ skaitmeninimas) – kvietimo 

dydis 12 000 000 Eur 

• LT Skaitmeniniai MVĮ čekiai – 

kvietimo dydis 6 000 000 Eur 

• LT MVĮ atsigavimas – Kvietimo 

dydis 2 500 000 Eur 

 

• VVL Expo galimybės – kvietimo 

dydis 5 000 000 Eur 

• Vilniaus regionas Expo galimybės 

pažengusiems – kvietimo dydis 5 

000 000 Eur 

• LT Netechnologinės inovacijos – 

kvietimo dydis 5 000 000 Eur 

 

 

 

  



 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPIŲ (VVG) KVIETIMAI 
 

VVG pavadinimas Kvietimo pavadinimas Kvietimo data 

Alytaus VVG • Bendruomeninių paslaugų kūrimas ir plėtra 

• Vietos turizmo skatinimas, dzūkų etninės kultūros puoselėjimas 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti 

• Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti 

Vyks nuo 2023 02 20 iki 2023 03 21 
 

Akmenės VVG • Parama privačiam verslui kaimo vietovėse pradėti  

• Viešojo sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra  

Vyks nuo 2023-04-14 iki 2023-05-22 
Vyks nuo 2023-05-02 iki 2023-05-31 

Elektrėnų VVG • Socialinių paslaugų kūrimas ir plėtra  Vyks nuo 2023-04-03 iki 2023-05-08 

Kauno VVG • Viešųjų erdvių bei infrastruktūros atnaujinimas ir įrengimas Vyks nuo 2023 04 11 iki 2023 05 19 

Kėdainių VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti ir (arba) plėtoti 

• Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą 

• Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas 

Numatomas kovo mėn.  

Ukmergės VVG • Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti  

• Parama kaimo gyventojų aktyvumo ir pilietiškumo skatinimui, bendrų iniciatyvų rėmimui  
vyksta iki 2023 03 16 

Utenos VVG • Sveikatingumo skatinimas bei geresnių galimybių žūklės mėgėjų bei nardytojų veiklai sudarymas 
Utenos rajone  

• Parama investicijoms, skirtoms ekonominės veiklos kūrimui ir plėtrai 

• Žuvininkystės verslo kūrimas ir plėtra Utenos rajone  

• Parama investicijoms į viešųjų erdvių sutvarkymą ir infrastruktūros atnaujinimą 

• Mokymų, skirtų žinių atnaujinimui ir įgūdžių formavimui, vykdymas, edukacinių programų, Utenos 
krašto gamtos ir kultūros savitumo išsaugojimui ir plėtrai, kūrimas bei įgyvendinimas  

vyksta iki 2023 03 06 
 
Vyks nuo 2023 04 24 iki 2023 05 25 
 
Vyks nuo 2023 05 02 iki 2023 06 05 
Vyks nuo 2023 10 02 iki 2023 11 07 

Pakruojo VVG • Sumanus kaimas - sumanus turizmas  Vyks nuo 2023 03 13 iki 2023 04 28 

Panevėžio VVG • NVO ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra 

• Gyventojų aktyvumo, verslumo iniciatyvų skatinimas, krašto tradicijų puoselėjimas  
vyksta iki 2023 04 21 

Pasvalio VVG • NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra Vyksta iki 2023-03-24 

Raseinių VVG • Parama verslo plėtrai Vyksta iki 2023-03-06 



 

Rokiškio VVG • Parama verslui plėtoti Numatomas balandžio mėn.  

Šiaurės vakarų VVG • Sumanių kaimų kūrimas  Vyksta iki 2023 04 17 

Šilutės VVG • Parama sumanių kaimų vietos projektams  Vyks nuo 2023 03 01 iki 2023 04 14 

Švenčionių VVG • Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą vyksta iki 2022 03 10 

Varėnos VVG • Parama kultūros savitumo išsaugojimui ir tradicijų puoselėjimui  

• Parama vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo gerinimui  

Vyks nuo 2023 04 30 iki 2023 06 12 
Vyks nuo 2023 04 30 iki 2023 06 12 

Vilkaviškio VVG • infrastruktūros ir viešųjų erdvių pritaikymas bendruomenės užimtumui ir turizmui 

• NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra 

• Parama ne žemės ūkio veiklai pradėti 

Vyksta iki 2023-03-31 

Vilniaus r. VVG • Parama ne žemės ūkio verslui pradėti  

• Parama žemės ūkio produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai  

• Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslumo ir partnerystės skatinimas - 
paraiškų teikimas 

Vyksta iki 2022 04 01 

 

  



 

 

 

Susidomėjote ir turite papildomų klausimų, kreipkitės!  

Taip pat mielai galime atvykti pas Jus, Jums patogiu metu. 
 

 

Jurgita Peciulevičienė 

Pardavimų vadovė 

 

UAB „Teisa“  

Saltoniškių g. 12-2, LT- 08105 Vilnius 

Mob. Tel. +370 644 40757 

El. p.: jurgita.peciuleviciene@teisa.lt 

www.teisa.lt 

 

mailto:jurgita.peciuleviciene@teisa.lt
http://www.teisa.lt/

